اکنون صدور حکم زندان برای چندین معلم در مهرماه را می‌توان اوج برخوردها با صنف فرهنگیان دانست. گفتنی است احمدی نژاد درشروع سال تحصیلی جدید خواستار گسترش مهرورزی درمدارس شده بود وحتی خواسته بود "طراحی سازه و معماری مدارس نیز بر اساس مهرورزی انجام شود."

پریسا حاتمی

سایت روز

تذکر ۱۶ نماینده درباره معلمان

یکشنبه ۶ آبان ۱۳۸۶ [۲۸، ۱۰، ۲۰۰۷]